ROXENRUNDAM 1987.02.08

A-FORMRE LILLA GRUPP A,4 startande
1. Tommy Andersson/Stefan Boif

4

3.

Jrgen Svensson/Bidrn Andersson
Gilbert Casselsjl/C Casselsid
Berndt Carlsson/Ronny Andersaon

A-FORARE STORA GRUFF A, 9 startande

A-FORARE NATIONELL,
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13.

14

15.

Cemoni Ohlsson/Hans Lundstridm

. Fenneth Johansson/Lars Axelsson

Hikan Lidebjdir/Lars Blondell
Boo Farsbo/HAkan Milsson

Ake Jacobsgon/Anders Hammarstrm
Jan 0 Gustavsson/Jan-E Johansson

Anders Ribkbholm/Jan Pettersson
Peter Hallin/Eenneth Carlason
Bossing Karlegson/KEilell Svensson

RESULTALLISTA

Ydre MK Toyota obarlet
MSE Kvarnving Mazda 333

SHME Useqglita Toyota Starlet
Linképings MS Saab V4

Team Skogalk Filat Uno Turbo
Norrktpings MKVW Golf GTI
VUMK Opel Eadett GTE

FinspAngs M5 ©Opel Kadett
Méneterds MK Lancia HF Turbo
SME Dastgbta Volvo 240

MK S3vsid Audil B0 Quatro
SMK Vadstena Opel Kadett GTE
Linkdpinga MS Peugeot 205 GTI

27 startande
. Hils Erik Axelsson/B.

. Sven-Gunnar Wigh/Kjell Andersson

. 5tig Andervang/Bbrije Karlsson

. Ruben Davidsson/Christer Bhrman

Kent Qviat/Peter Appelskog
. Melker Hilleby/Dick Ivarsson
Kjell Ringstrém/A Dsterberg
. Tony Earlason/Conny Milasson
Bengt Inge Blom/Lars J&nmscn
. Ove Jacobsson/Inge Snygg
. Peter Malmberg/JOrgen Rooa
Lars Rockstrim/Mats Dahlberg

., Thomas Ring/Rolf Nilssgn
Ove Melin/Bérije Cesar

16, Mikael Svensson/Jan Simonsson

1
s

., 5tig Falk/Weine Falk
18,
13,
20.

Mats Ahl/Per Friberg

Tomas Johansson/Mats Rofors
Fent Karlsson/Goran Linge
Anders Hylé&n/Kjell-Ake Holm
Gunnar Milesson/Billy Wretlund
Hans MNilsson/Krister Erikgscon
Thomas Rundh/Anders Karlsson

Ove Andersson/Lara Milseon
Jan Hallberg/Lars Martini

Ake Olsson/Britet Idensid

Pettersscn

Lars-Inge {vist/Sven Ake Lundh

Ydre ME
Linkdpings MsS
SEkene M3

VIOMK

MSK Evarnving
VEME

Gnesta ME
Tijust MK
Finsplings MS
Silverdalens
Atvidaberg MK
Morrkiping ME
Linktpinga MS
Horrktping MK
Aneby MK
Atvidabarg MK
Tiust MK

MS5K Kvarnving
Ydre MK
Linktpings MS
Boxholms MK
VIOMK
Linklpings Ms
Norrkfping ME

Atvidaberg ME
M5FK Evarnving

Bilvardalens

Opel Kadett
VW Goll 1600
Ford Eascort
VYolwvo 240
Opel Kadett
Opel Kadett
Opel Agpcona
Opel Radett
Yolvo PV
Ford Escort
Volvo Amazon
Opel Ascona
Opel Ascona
Opel Ascona
Saab Vi
Volvo 142
BMW 120

Ford Escort
Opal Kadett
Saab 96

Saab V4

Saab V4

COpel Ascona
Cpel
Opal Ascona
Opel Eadett
Saab 99

ABcona

26.11
27,086
29.06
Brutit

25.54
26,11
26,18
26.30
27.40
29.47
34.48
Brutit
Brutlt

46.00
26.21
26.23
26.31
16,44
26.48
27.04
27,19
27.45
27.49
28.00
28.04
28.15
23.20
28.29
29.40
31.137
31.38
32.00
335k
Brutlt
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit
Bruelt

B-FURARE MATIONELL,

1.

2.

3.

10.

1L,
1z.
13.
la.
15.
16,
17.
18.
19,

C-FORARE LILLA GRUFP A,

1.

C-FURARE NATIONWELLA,

24 startande

Roger Berglul FKent Skil

670428-25113

Team Skogaldi

Fredrik Mordemskijtld/Bo JohanssonMnsterds MK

580127=-29130

Torkijtirn MAnsson/Per Jobansson
670408-1998

. U1lf Milsson/Peter Johansson

620316-2933

. Ertater Hernstrtm/C Petterssagn

520305-1973

stefan Milsson/Bengt Kindgren
62N1031~-1991

SMK Ustgdta
Tijust MK
Finephnga MS

SME Valdemars

Lars Karlsson/Lars G#ran Karlsson VUMK

610616-2016

pAr Fréid/John Arvidsson
670714~-1997

Glran Simonsseon/Owe Farlseson
f41G24-2017

Kenneth Hollgren/Nina Wylén
590G928-1239

Gran Sandell/Magnus LAaTsSsCon
GHran Andersson/Tina Bickberg

Hans Andermson/Mattias Andersson
Tommy Gustavsson/Hikan Gustavacn

Lars Jonsson/Anders Wretemark
Royne Carlsecn/Per Norén

Ydre MK

Tdre MK

Sollentuna BK

Atvidaberg MK
EMK Valdemars
Atvidaberg ME
HorrkSplng MK

Ydre ME
LinkdpingsMs

Christer Larsson/Lars-Ake EriksonSHE fstgita

Sven-Inge Pettersson/A Andersson Atvidaberg MK

Jarl Saarinen/Eent Guatavason
Bengt Svensson/Ulf Johansscon
Ulf Rask/Annika Idensjl

MSK Evarnving

VOME
Silverdalens

Micklas Andersson/Morgan JohangsonSilverdalens

Anders Johanssan/GUran Jongerden MK Ramunder

Mats Carlsson/Peter Stenborg

Giran Gunner/Kjell Lindelius

Z5 atartande

1 startande

Norrképing MK

FinapAnga MS

1, Mikael Brangenfeldt/Urban Johanson
Team Skogsdkarna

2.

3. Thomas Nilsson/GSran Liungberg

4, Henrik Sjidberg,/Thomas Johanason

61102L-2476
Anders Johansson/Jan Hilason
540408-2074
660531-2039

651122-1498

Finsplngs M5

Opel Aecona

Ford Escort

COpal Ascona

Saab 99

opel Ascona

Opel Ascona
Saab %96
Volvo 142
BMW 2002
Ford Escort

Ford Escort RS
QOpael Ascona
Saab sport
YVolwo 140
YW1liD2 §
Yolvo Amazon
Ford Escort
Saab sport
Opel Eadett
Saab 96
Volvo 142
Ford Escort
Yolvo Amazon
Opel Ascona

Saab V4

Valvo Amazon

Saab Vi

Link8pings MS Volvo 140

Finspings MS

Volvo 140

27.52
27,57
28.01
28.12
28.40
28.41
29.00
29,00
29.15
29,21

29,22
29.47
19.51
.09
31.02
il.12
31.16
35.12
35.48
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit

z. 37

28,45
29,14
29,23

29,29



10,

1l.
12,
13.
14,
5.
16.
Lt
18.
1s,
20,

1.

Kennet Friije/Weine Johansagon

S80627-1978

Jan-Zrik Andersscn/Boo Hidald

640216-1335

Roger Johansson/Hana-Ake Ostrand

510124-1932

U1lf Johansson/Micklas Lind

670610-1950

Bangt Karlsson/Catarina Skirby

6E0625-1913

Stefan Eldh/J8rgen Cedergvist

600313-191%

Rolf ¥ilsson/Anders Adolfsson

Caj
Eva
Dag
Par

vorremo,/Mikael Nilsson
Farsbo/5tlg Barggvist
SvensEon/Goran Svenssan
Axelsson/Jan-Ove Karlsson

Robert Wader/Tryggve Dagh

Conny Farlsson/J¢rgen Karlason

Peter Andersson/Bo Johansson

Torkitdrn Guataveson/Mikael Franson SHE Eksid
Jérgen Karlesscn/Magnue Fredrikson MSK Kvarnw.
Stefan Karlsson/Lelf Henneberg

Géran Jarnving/Stren Engman

Peter Fredriksson,/Parrik Berg
Roger Andersson/Timo Ejellberg
Hicklas Johansson/Kenneth Axelsson AMK

Lagtdviing

Ydre MK

Bl1.11
Link&pings MS

B3.59

Atvidabergs MK

Metergylien RC Volvo

MK Kinda

Finspings M3

140

BMW 1600 T3

Volvo Amazon

My Volvo 142
AMY Opel Ascona
SMK Ustgbta Saab V¢
Linkbplings M5 Volvo 140
Link#pinga MS Saab 96
FinspAngs M5 Saab V4
Horrkdpings MK Volvo Amazon
MS¥ Evarnv. Yolvo Amazon
SHME Ostgdta Volvo 142
MESK Evarnv. Volvo Amazon
M5E Evarnwv, Volvo 142
volwo Amazon
Ford MK 1
Linképings M5 Ford Escort
Link&pings M5 BMW 2002
HME volvo 140
VoMK volve 142
Volvo 142
[4) Tommy Andersson 26.11
[42)Nile-Erik Axelsson 26.00
(56)Per Friid 25,00
(45) Sven=G Wigh 26,21
(52) Lars-Inge Ovist 28,15
{1073Thomas Hihlsson 29.23
[16) Feter Malmherg 28.400
[31) Mikael Svenssaon 29.40
[72) GHran Sandell 29,22

87.02

29,47
30,00
30,18
30,51
30,55

31,25

i

P
32,08
22,57
33,38
34,15
34,43
315,48
37,24
38,13
40,44
Maxrid
Br

Br

Br

Br

Link#pings Motoredlliskaps organitaticonskommitté tackar fér ditt

deltagande i tHvlingen.

]

LINKSPINGS M5~ ROXENWRUNDAN DEN 7/2 -B87 STRACEPROTOFOLL,
Startnr. Férare 581 k52 8813 554 855 Trpt
4, Tommy Andersson 2.05 3.4 6,28 6.39 7.11
9. Gllbert Casselsjl 2.2 4,14 7T.1% 7.24  T.52
6. Jrgen Svenssan 2.0B 3.4B 6.48 6,.4B 7.34
7. Berndt Carlsson 2,08 3.59 6.5B
B. Kenmeth Johansson 2.03 3.44 6,2 6.40 7.17
9, Anders Ribbholm 2.04 3.41 6.2 €.32 16.06
10. Cemoni Ohlssan 2.04 3.43 6.24 6,32 7.1l
l1. Boo Farsbo 2.07 3,47 6.40 6.47 7.09
13, Peter Hallin 2.07 3.44 6.37
14. Ake Jacobsason 2.08 3,55 6&.57 7.09 7.31
15, Bossing Karlsson Br.
l¢. HAkan Lidebjer 2.04 3.47 6.36 6.41 7.10
17. Jan=0 Gustavsson 2.2 4,19 7.20 3X B.09
2 S5tig Anderwang 2.0B 3,43 6,33 7.17
22. Thomas Ring 2.14 4,04 7,08 7.43
23, Bengt-Inge Blom 2.09 4.02 6.41 53 B.0D
25. Stig Falk 2.12 3,50 6.38 .43 12.04 0,10
26, Tony Karlsson 2.13 4,05 6.44 .53 7,24
27. Thomualnundh 2.04 13.48
28, Owe Jacobhsason 2.07 4,00 6.5%8 7.04 7.40
31, Mikael Svensson 2.11 3,56 6.53 6.51 9,49
32, Ove Andersson 2.16  4.02
16. Peter Malmberg 2.17 3,58 7.10 .05 7.30
37. Fent Qviat 2.07 3.46 6.,3% 6,51 7.21
38. Jan Hallberg 2.12
39. Kjlell Ringstrdm 2.09 3,54 6.44 6.50 7.27
40. Tomas Johanason 2.06 3.52 6,40 6.42 12.40
41. Malker Hilleby 2.04 3.50 6,36 6&.45 7,33
42. Hiles-Erik Axelsson 2,05 3.48 6.35 6,29 7.03
43, Ake Olsson 2.13
44, Mats Ahl 2,13 4.02 7,03 7.05 11.1¢6
4%, Sven-Gunnar Wigh 2.07 3,48 €,33 6.41 7.12
46, Gunnar Nilsson 9,33 3,5 7,03
47. Anders Hyién 2.11 3,59 10.57 7.18
48. Ruben Davidescn 2,07 3,52 6.35% 6E.42 7.1%&
49. Lars Rockstrém 2.13 4,00 7.01 7.21 7.2%
S0, Owe Malin 2.15 4,06 7,18 7.06 7,44
51, Hans Hilsson 2,13 31,56 B,56
2. Larsa-Inge Qgviet 2.16 4,05 7.00 7.11 7.42
53. Kent Karlsason 2.02 3,48 6.42 15.5%2 7.27

Totalt
26.11
29,04

J
T.06

(%)

26,11
34,48
25,54
26.30

27.40

26,18
29.47
26.23
JBL20
27,45
31.37
27.1%

27.49
29.40

28.00
26 .44

27,04
32.00
26 .48
26.00

31.3%8
6,21

26,31
28,04
28,29

28.15
315,51



55.
56.
57.
58.
59.
60,
6l.
62,
63,
64.
65,
67.
68,
€9.
70.
i,
12.
P
155
7.
79.
B0,
Bl.
84,
67,
8B,
89.
9l.
92.
94,
95,
98.
99,
102,
103.
104,
105.
106,
107,
106,
109,

Krister Hernstrom
Jarl Saarinen

Fir Froijd

Ulf Rask

Royne Carlsason
Bengt Svensson
Sven Inge Pettersson
Gfran Simonsson
Anders Johansson
Mats Carlsson
Fredrik Mordenskitid
Lars Karlsson
Stefan NHilsson
Fenneth Hollgren
Lars Jonsson
Torbifirn Minsson
Christer Larsason
Géran Sandell

Ulf Nileeon
Nicklas Andersscon
Tommy Gustavsaon
Giiran Andersson
Roger Berglund
Hans Andersson
Glran Gunnar
Jédrgen Karlsson
Fer Axelsson
Peter Fredriksson
G&ran Jarnving
Nicklas Johansson
Henrik Siflberg
Mikael Brangenfeldt
Kenneth Fréje
Torbj¥rn Gustavason
Anders Johansson
Robert Wader
Roger Johansson
Stefan Eldh

Eva Farsho

Thomas Hihlsaon
Rolf Wihlsson
Roger Andersaon

2.27
3.35
2.23
2.19
2.36
B.25
2,30
2.17
2,46
2.22
2.25
2.1%6
2.19%9
2.22
2.21
2.49
2.30
2,32
1,28
2.23
2.54
2.23

4.10
4.11
4.02
3.59
4.08
4.14
4.12
4.08#

2,55
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4.23
4.33
32.45
5.1z

4.12
4.04
4,13
8.11
4.14
4.58
4.34
4.39
4.39
4.1%
4.359
4.26
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7.36
7.15
7,00
7.43
B.17
7.31
7.51

7.38
7.04

.22
7.35
T.35
B.45
7.30
TS
7.51
7.24
8.01

7.23
7.08
6.55%
7.3
B.17
12.01
7.48
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.
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7.30
7.33
7.41
4,08
B.2¢6
B.0%
8.26
B.27
7.38

B.1¢
7.43
7,36
B.o2
g.48
B.24
11.33

7.50
8.13
8.29
9.19
T.46
9.13
B.J4
B.21
8.27
8.00
B.32

0.10

c.lo

n,20

28.40
35.48
29.00

W
[
—
L]

35.12
£49.15

27.57
29.00
28.41
29,71
31.02
28.01
3l.1%
29,22
28.12

30,09
29.47
27.52
29,51
32.37
40.44
34.15

29.29
28.45
29.47
38,13
29,14
34.43
30.iB
31,25
L[ S
29,23
32.05

110, rag Svensson 2,49
111, Ulf Johanason 2.31
112. Jan-Erik Andersson 2.19
113. Kaj Bornemo 2.31
114. Conny Karlseson 2.27
116. Peter Andersson 2.25
117. Stefan Earlseon 2,17
119. Bengt Karlssaon 2.23

4.55 8,34 B.11 B.49
4.25 7.55 7.46 B,1l4
4,27 7.34 7,34 B.12
4.37 H.37 7.56 B.27
4.27 7.47 8,07 13,00
4.28 14.32 7.44 B.15
5.05 7.33 7.18 Maxtid
4.20 7.43 7.25% 9.04

DEBUTANTER S0M FULLFOLJIT TAVLINGEN

651130-2074

6B80220-1951

6B0710-1990

6BD425-1913

651003-1971

BAOINT=3973

500106-2933

581112-3156

660331-2015

GE0815~-2457

620511-1112

661220-2017

630614-1919

Torbjdrn Karlsson
Bo Stderbergh

Jimmy Petterssan
Asa Nislund

Mikael Mattsson
Christer Carlason

Magnue Fredriksson
Gdran Svenason

Kijell Olofsson
Jan Gustaveson

Mickael Blaad

Matthias Carlsson
Barndt Petterasaon
Joakim Pattersaon

John Cederlund
Hugo Hedstrim

Jan EKarlsson
Ander= Carlsson

Roger Gustavsson
Stellan Guatafsson

Christer Andersson
Benny Moberg

Magnus Karlsson
Henrik Andersson

Jan Johanason
Stefan Pettersason

Ustergyllen RC
Saasb V4

Atvidaberges MK
Volvo 142

M¥X EKinda
Yolvo 340

Norrk&pings ME
Volvo 142

MSE Evarnvingarna
Saab V 4

Boxholms MK
Saab 56

MSE Evarnvingarna
Volwvo 544

Ydre MK
Volvo 142

V. Uaterg. MK
Opel Ascona

Team Skogsdkarna
Opel Ascona

HMSE Kvarnvingarna
Saab V 4

Norrk&pings MK
Volwo 142

SHE Valdemarsvik
VW Golf

DEBUTANTER S0M EJ FULLFOLJT TIULINQEE

661014-2116

6BD521-2138

Hans Fledin
Magnus Pettersson

Jérgen Karlsson
SSren EKarlsson

SME Motala
Opel Ascona

Baxholms MK
Saab V 4

33.28
30.51
30,06
12,08
35.48
37.24



